
保 護 者 様                        令和４年５月 11日 

 

 

大阪市立東中学校 

校長  高橋  哲也 

 

土曜授業について 

 

 新緑の候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、今週末に下記の通り土曜授業を行います。また教育委員会からの要請に基づき、

オンライン授業を行うこととしております。 

つきましては、オンライン学活後、１時間目は接続テストを兼ねたオンライン授業を行

います。その後、お子様には登校いただき、３、４時間目に通常授業を行います。なお、

今回の土曜授業では保護者の参観はございませんので、ご了承ください。 

 今後とも、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日 令和４年５月 14日（土） 

 

２ 時 程  ８:30～８:40 学級活動（オンライン） 

       ８:45～９:15 １時間目 オンライン授業 

           登校 

       10:15～11:05 ３時間目 通常授業 

       11:15～12:05 ４時間目 通常授業 

       12:05～12:20 終学活   

 

３ その他 ・オンライン授業配信時に接続等の不具合があった場合は、電話での問い合 

わせはお控えいただき、３時間目登校時に申し出るようお願いいたします。 

      ・部活動は、中間テスト前であり原則中止ですが、顧問からの連絡でご確認 

ください。 

      ・オンライン授業後、３時間目の登校に間に合わない場合は、担任までお申 

し出ください。 

 

 

※  各学年の時間割は、裏面に掲載しています。 



 


